
99

V /

ČTENÍ NA
únor

„Mějte dobrou náladu.
Dobrá nálada vaše problémy sice

• YA ,Y. • e, TeTA, nevyresí, ale naštve tolik lidí kolem, 
že stojí za to si ji užít."

66

ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

- - ROZHOVOR
Ben Cristovao
Vyhrát Grammy?
Věřím, že to jde

19 TITULNÍ ROZHOVOR
12 Tatiana Dyková

K životu potřebuju rodinu, 
přátele a to, aby bylo veselo

10 HISTORIE
10 BOND.

Socialistický James Bond

TÉMA
Ledňáčci, 
postrach posiloven
Nový rok je tu a společně s ním 
i tradiční předsevzetí. Nejvíce 
Čechů si přeje zhubnout. A kvůli 
svému snu se nebrání ani 
dietám, nad nimiž odborníci jen 
nevěřícně kroutí hlavami.
Na CO si dát pozor?

StAN S

ryes’

.XT cww

A

,:

hit

e mos

00 VZPOMÍNÁME
JL František Husák

Jeho smrt je obestřena 
tajemstvím

NA ROZHOVOR
4L Lenny Triková

Stejné oblečení nebo účes?
I Byla by to nuda

Jan Werich

00 •

1-h

i.6

0

I BYDLENÍ
Autem až do postele

4Na návštěvě V luxusním loftu

20 HISTORIE
00 Hledá se vrah a zrádce 

Střízlivý odhad hovoří 
o jedenácti milionech obětí 
genocidy za druhé světové války, 
z toho více než polovina byli Židé.

IA ROZHOVOR
40 Tom Hodgkinson 

Lenivý anarchista

FA VÝLETY DO KAPSY
00 Lanovkou na Dianu

PisInstinkt

50 TÉMA
00 Jak zvýšit výkonnost

Plat? Před dětmi 
pusu na dva zámky

57 KŘÍŽOVKA
Luštěte a vyhrajte
S Instinktem

O 3 MINUTY S...
00 Režisérka Barbara Herz

Divadlem proti násilí 
a nerovnosti

Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 22. února 2024


